
y O 0 VSmlouva o vypujcce

Smluvní strany:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. Dubna 1682/24, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupené: plk. Ing. TomáŠ Rychtar, uáničstek ředitele Krajského ředitelství policie
Moravskoslezského kraje

(dále jen ,,půiči/e/")

a

Krajskc ředitelství policie hlavního města Prahy

Sídlo: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

IČ: 75151472

DIČ: CZ75151472

Zastoupené: plk. Mgr. Miloš Trojánek, ředitel Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

(dálejen ,, v)půičite/)

y Osmlouva o vypujcce
(dále jen ,,smlouva")

či. I.
Předmět a úČel smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvnícli stran při bezplatném
užíváai vypůjčeného vozidla ZNAČKA VOZIDLA: VOLKSWAGEN, TYP VOZIDLA:

TRANSPORTER COMBI 2,5 96 kW, VIN VOZIDLA: RZ VOZIDLA:

Tato smlouva se uzavírá na základě posílení vozového parku služby dopravní policie KŘP hl.

m. Prahy. Důvodem této výpůjčky je skuteČnost, že se nepodařila realizovat centrální veřejná zakázka

l
íĹi
;ll
ŕ



na nákup předmětných vozidel a zakázku bude nutné opakovat. výpůjčka je realizována na základě
č.j. PPR-3l745-l/Čj-2017-990630 ze dne 16. listopadu 2017.

ČI. II.
Trvání smluvního poměru

l. Smlouva se sjednává na dobu určitou, tj. od 24. listopadu 2017 do 31. prosince 2019.

V průběhu této doby je vypůjčitel oprávněn užívat vozidlo výhradně pro potřeby Odboru
služby dopravní policie KŘP hl. m. Prahy. Vozidlo má určené místo parkování KŘP hl. m.

Prahy, Kongresová 1666/2, Praha 4.

2. Poruší-li vypůjčitel kterýkoliv článek této smlouvy, je půjčitel oprávněn odstoupit od smlouvy,

pokud vypůjčitel závadný stav neodstraní ani ve lhůtě patnácti dnů od doručení písemné výzvy

půjčitele, a to s účinnosti od doručeni vypůjčiteli písemného oznámení půjčitele o odstoupení

od smlouvy pro marné uplynutí lhůty, s účinky odstoupení ex nunc. Nepodaří-li se oznámeni o

odstoupeni doručit vypůjčiteli na adresu shora uvedenou, je odstoupení účinné prvním dnem

po uplynutí úloŽl1í lhůty, i když se vypůjčitel o uložení nedozvěděl.

ČI. III.
Převzetí a vrácení vozidla

l. Vypůjčitel převezme vozidlo dne 24. listopadu 2017 po tlf. dohodě s půjčitelem na adrese
KŘP hl. in. Praliy, Kongresová 1666/2, Praha 4.

2. Při předání vozidla vypůjčiteli bude pořízena fotodokumentace vozidla, aby se předešlo při

vrácení vozidla případným nedorozuměním.

3. Nevrátí-li vypůjčitel vozidlo ve stanovené době, zavazuje se uhradit veškeré náklady a škody,

které tím půjčiteli vzniknou.

ČI. lV.
Užívání vozidla

l. vypůjčitel může po dobu trvání smlouvy vozidlo užívat výhradně pro plnění služebních a

pracovnícl1 úkolů a jeho řízení je oprávněn svěřit pouze příslušnIkům a občanským

zaměstnancům Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy.

Šif;EŠiStŠ
i

;
t

rl:ltl
l
k
l
l
!
l
l

l

l
!
lS
ä

Š
Ž

i

l
i

,í

í'S

.l

'i
't

:¢'l:·:1

iiii
ii



2. vypůjčitel se zavazuje k užívání, oŠetřování a udržování vozidla v souladu s návodem

k obsluze, servisní knižkou a pokyny a podmínkami v nich uvedenými a dále k úhradě na

vlasúú účet všech nákladů spojených se servisními prohlídkami, včetně cen pohol1ných hmot,

maziv, a kapalin, jejichž výměna je při servisních prohlídkách předpokládána.

3. Vypůjčitel se zavazuje udržovat vozidlo ve stavu odpovídajícímu stavu při jeho předáni.

Drobné závady se vypůjčitel zavazuje odstranit vlastní péčí, případné opravy mohou být

provedeny v zařízenkh vypůjčitele.

ČI. V.
pojištění

půjčitel na vozidlo sjedná pojištění izs.

ČI. VI.
Odpovědnost za Škodu

l. Vypůjčitel odpovídá za škody vzniklé na vozidle pouze neodbornou údržbou nebo nadměrným

znečištěním interiéru.

2. Vypůjčitel neodpovídá za Škody vzniklé na vozidle přetěžováním nebo nadměrným uŽíváním

vozidla s odkazem na diarakteristiku výše uvedeného projektu.

3. Pokud se vypůjčitel stane přímo nebo nepřímo účastníkem dopravní nehody, při kteí'é dojde ke

škodě na majetku nebo na straně třetí osoby, je vypůjčitel povinen:

a. Neprodleně přivolat příslušný útvar Policie ČR, který událost na místě vyšetří.

b. Neprodleně, nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku škody vyrozumí o vzniku

škody Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje.

c. Vypůjčitel uvede vozidlo do původního stavu na vlastní náklady v autoopravně

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra.

d. Při totálním zničení vozidla v rámci plnění výše uvedeného projektu vypůjčitel

vozidlo vrátí půjčiteli bez náhrady škody.



ČI. VII.
Povinnosti a práva piijčitele

půjčitel se zavazuje vozidlo předat s plnou nádrží PHM ve sjednané době a na stanoveném
místě, v řádném technickém stavu a vybavené všemi, pro provoz potřebnými doklady (ORV, doklad o

pojištění vozidla). Dále půjčitel dodá k vozidlu sadu zimních pneumatik včetně disků.

ČI. VIII.
Kontaktní osoby

Půjčitel.'

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. Dubna 1682/24, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava a přívoz

Vedoucí automobilního oddělení: o.z. Ing. Oldřich Drozd tel:
o.z. Bc. Miroslav Tomašák tel:

Vypůjčitel:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor správy majetku, Automobilní oddělení
Sídlo: Bartolomějská 7, 100 01 Praha l

Vedoucí automobilního oddělení: o.z. JAROSLAV Karban tel:
o.z. Bc. KŮS Miroslav tel:

ČI. lX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna, resp. doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, v dobré víře a bez jakékoliv
tísně, či nátlaku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami. V souladu
s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejněním těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnční v registru smluv.

V Ostravč dne 22.1 1.2017

č.j. KRPT-257558-2/ČJ-2017-0700AO

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

,,k.,n,.T

V Praze dne X.q4.

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek


